
Кафедра судебной и правоохранительной деятельности  

 

 

График ликвидации академических задолженностей студентов  

в период с 01 по 20 сентября 2025-2026 учебного года 

 

№ ФИО Дисциплина  Дата Время  Место 

проведения 

1.  

Ткачева 

Наталья 

Викторовна 

Заведующий 

кафедрой 

02.09.2025 

03.09.2025 

09.09.2025 

10.09.2025 

16.09.2025 

17.09.2025 

 

 

13.00-14.00 

 

 

 

102/4 

2.  

Задорожная  

Вера 

Александровна 

Доцент кафедры 

03.09.2025 

10.09.2025 

17.09.2025 

13.05-13.45 209/5б 

05.09.2025 

12.09.2025 

19.09.2025 

15.00-16.00 209/5б 

3.  Запрутин  

Денис 

Григорьевич 

Доцент кафедры 

01.09.2025 

08.09.2025 

15.09.2025 

 

13.00-14.00 

 

106/5б 

4.  Зуев 

Сергей 

Васильевич 

Профессор 

кафедры 

04.09.2025 

11.09.2025 

18.09.2025 

 

13.35-14.30 

 

207/5б 

5.  

Костеркин  

Павел 

Дмитриевич 

Старший 

преподаватель 

кафедры 

03.09.2025 

05.09.2025 

10.09.2025 

12.09.2025 

17.09.2025 

19.09.2025 

13.00-14.00 Дворец 

спорта 

ИСТиС 

ауд. 101 
04.09.2025 

11.09.2025 

18.09.2025 

10.00-12.00 

6.  

Кузнецова 

Инна 

Александровна 

Доцент кафедры 

02.09.2025 

03.09.2025 

09.09.2025 

10.09.2025 

16.09.2025 

17.09.2025 

 

 

13.00-14.00 

 

 

 

102/4 

7.  Никитин  

Евгений 

Владимирович 

 

Доцент кафедры 

05.09.2025 

12.09.2025 

19.09.2025 

13.05-14.00 207/5б 

8.  

Овчинникова 

Оксана 

Витальевна 

Доцент кафедры 

  

03.09.2025 

10.09.2025 

12.09.2025 

17.09.2025 

 

13.00-14.00 

 

209/5б 

05.09.2025 

19.09.2025 

11.20-12.20 209/5б 



9.  
Пестова 

Татьяна  

Павловна 

 

Доцент кафедры 

01.09.2025 

15.09.2025 
12.00-13.00 209/5б 

08.09.2025 14.00-15.00 209/5б 

12.09.2025 13.40-14.40 209/5б 

10.  
Поспеев 

Константин 

Юрьевич 

 

Доцент кафедры 

09.09.2025 11.20-12.20 

207/5б 
16.09.2025 13.05-14.00 

11.09.2025 

15.09.2025 
12.30-13.30 

11.  Шмидт 

Артем 

Александрович 

Доцент кафедры 
суббота 

по 2-ой неделе 

11.00-11.45  

207/5б 

 

 

Заведующий кафедрой      Н.В. Ткачева 

 


