## Кафедра судебной и правоохранительной деятельности

## График ликвидации академических задолженностей студентов в период с 01 по 20 сентября 2025-2026 учебного года

№	ФИО	Дисциплина	Дата	Время	Место проведения
1.	Ткачева Наталья Викторовна	Заведующий кафедрой	02.09.2025 03.09.2025 09.09.2025 10.09.2025 16.09.2025 17.09.2025	13.00-14.00	102/4
2.	Задорожная Вера Александровна	Доцент кафедры	03.09.2025 10.09.2025 17.09.2025	13.05-13.45	209/56
			05.09.2025 12.09.2025 19.09.2025	15.00-16.00	209/5б
3.	Запрутин Денис Григорьевич	Доцент кафедры	01.09.2025 08.09.2025 15.09.2025	13.00-14.00	106/5б
4.	Зуев Сергей Васильевич	Профессор кафедры	04.09.2025 11.09.2025 18.09.2025	13.35-14.30	207/5б
5.	Костеркин Павел Дмитриевич	Старший преподаватель кафедры	03.09.2025 05.09.2025 10.09.2025 12.09.2025 17.09.2025 19.09.2025 04.09.2025 11.09.2025	13.00-14.00	Дворец спорта ИСТиС ауд. 101
6.	Кузнецова Инна Александровна	Доцент кафедры	18.09.2025 02.09.2025 03.09.2025 09.09.2025 10.09.2025 16.09.2025 17.09.2025	13.00-14.00	102/4
7.	Никитин Евгений Владимирович	Доцент кафедры	05.09.2025 12.09.2025 19.09.2025	13.05-14.00	207/56
8.	Овчинникова Оксана	Доцент кафедры	03.09.2025 10.09.2025 12.09.2025 17.09.2025	13.00-14.00	209/56
	Витальевна		05.09.2025 19.09.2025	11.20-12.20	209/56

	Александрович				
	Артем	Доцент кафедры	по 2-ой неделе		207/56
11.	Шмидт		суббота	11.00-11.45	
	Юрьевич	1 7 4	15.09.2025	12.30-13.30	
		Доцент кафедры	11.09.2025	10 20 12 20	207/30
	Константин		16.09.2025	13.05-14.00	207/56
10.	Поспеев		09.09.2025	11.20-12.20	
	Павловна		12.09.2025	13.40-14.40	209/56
	Павловна Павловна	Доцент кафедры	08.09.2025	14.00-15.00	209/56
	Пестова Татьяна		15.09.2025	12.00-13.00	209/56
9.			01.09.2025		

Заведующий кафедрой

Н.В. Ткачева